Unid 50 R$ 53,00 R$ 2.650,00 

Contratado.................: 61.259.718 MOISES VIEIRA DE OLIVEIRA BEZERRA, inscrito no 

CNPJ/MF nº 61.259.718/0001-91. 

VIGÊNCIA...................: 13/02/2026 a 31/12/2026 

Valor total......................: R$ 29.350,00 (vinte e nove mil, trezentos e cinquenta reais). 

DATA DA ASSINATURA.........: 12/02/2026 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 

Paraú/RN, 13 de fevereiro de 2026.